
UCHWAŁA NR XXIII/189/2012
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie podziału miasta i gminy Chmielnik na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada Miejska w Chmielniku działając na wniosek 
Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału miasta i gminy Chmielnik na 9 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Miejskiej w Chmielniku i kadencji Burmistrza 
Miasta i Gminy Chmielnik, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w mieście i gminie Chmielnik. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

Marianna Wira

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 3635



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/189/2012 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 26 października 2012 r. 

 

Numer 
obwodu 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1 

Miasto Chmielnik ulice: 
Aleja Zwycięstwa, Dojazdowa, Furmańska,  Jasna, Kwiatowa, 
Leśna, Mielczarskiego, Ogrodowa, 
Osiedle 22 Lipca, Pogodna, Poprzeczna, Ptasznik, Słoneczna, 
Szkolna ,Witosa, Wolności, 13 Stycznia 

Gimnazjum im. 
Generała Kazimierza 

Tańskiego w Chmielniku 
ul. Szkolna 7 

2 

Miasto Chmielnik ulice: 
Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Cicha, Cisowa, Dębowa, 
Dygasińskiego, Głogowa, Grabowa, Graniczna, Jana Pawła II, 
Jarzębinowa, Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, 
Kalinowa, Kilińskiego, Klonowa, Konopnickiej, Krótka, 
Kielecka, Leszczynowa, Lipowa, Lubańska, Mała,  
Mickiewicza, Mrucza, Na Skarpie, Parkowa, Plac Kościelny, 
Plac Kościuszki, Plac Targowy, Pierzchnicka, Przemysłowa, 
Polna, Rynek, Sienkiewicza, Sosnowa, Starobuska, Szydłowska, 
Wspólna, Wrzosowa, Żeromskiego, 
1 Maja 

Samorządowe Przedszkole 
w Chmielniku 

ul. Sienkiewicza 8 

7 
Sołectwa: 
Ciecierze, Holendry, Jasień, Przededworze, Szyszczyce, 
Śladków Mały 

Centrum Integracji 
Społecznej w Chmielniku 

ul. Witosa 6 

4 Sołectwa: 
Borzykowa, Kotlice, Suskrajowice 

Świetlica w Kotlicach 24 

5 Sołectwa: 
Lipy, Lubania, Łagiewniki 

Szkoła Podstawowa 
w Lubani 12 

6 Sołectwa: 
Ługi, Suchowola 

Samorządowy Zespół 
Placówek Oświatowych 

w Suchowoli 102 

7 Sołectwa: 
Zrecze Chałupczańskie, Zrecze Duże, Zrecze Małe 

Szkoła Podstawowa 
w Zreczu Dużym 22 

8 Sołectwa: 
Chomentówek, Sędziejowice, Śladków Duży 

Świetlica 
w Sędziejowicach 36 

9 Sołectwa: 
Celiny, Grabowiec, Minostowice, Piotrkowice, Suliszów 

Filia Biblioteczna 
w Piotrkowicach 

Rynek 7 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3635


		2012-12-11T14:37:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




